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CC-HDMI-DVI-15

Kabel HDMI-DVI (męsko-męski) 4,5M, pozłacane
końcówki

Cechy produktu

High-Definition Multimedia Interface (HDMI) to pierwszy obsługiwany
przez przemysł cyfrowy interfejs audio/wideo.

-

HDMI zapewnia interfejs miedzy dowolnym źródłem audio/wideo
obsługujacym HDMI, takim jak dekoder, odtwarzacz DVD i odbiornik A/
V, a monitorem lub projektorem audio i/lub wideo.

-

Digital Video Interface (DVI) to wysokiej jakości cyfrowy standard
wideo i cześć interfejsu HDMI.

-

Ten kabel pomaga przesyłać cyfrowe sygnały wideo miedzy
urzadzeniami HDMI i DVI.

-

Specyfikacja

Złacze HDMI 19-pinowe meskie i DVI 18 + 1pinowe meskie

Pozłacanie zapewnia niezawodny kontakt elektryczny
Długość: 4.5m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

50
0.043
17
175x140x40 mm
410x400x260 mm
CN
8716309043465
8522900090


